
Sveučilište u Zagrebu 
KINEZIOLOŠKI FAKULTET 

ODLUKA 
0 IMENOVANJU VODITEUA STUDIJA NA IZVANREDNOM PREDDIPLOMSKOM 

STRUČNOM STUDIJU IZOBRAZBA TRENERA I IZVANREDNOM 
SPECIJALISTIČKOM DIPLOMSKOM STRUČNOM STUDIJU IZOBRAZBA TRENEFtA 

U AKADEMSKOJ 2022./2023. GODINI 

Zagreb, studeni 2022. godine 



Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (N.N. 
br.:119/22.) i članka 58. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i točke VIII. 
Dopunskih propozicija o mentorskom načinu organizacije studija i izvodenja nastave na 
stručnom studiju za izobrazbu trenera i na specijalističkom diplomskom stručnom studiju za 
izobrazbu trenera, (KLASA: 602-04/12-0101/00001, URBROJ: 251-75-01-12-00033 od 9. srpnja 
2012. godine, Fakultetsko vijeće Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, donosi 

ODLUKU 

0 IMENOVANJU VODITEUA STUDIJA NA IZVANREDNOM PREDDIPLOMSKOM 
STRUČNOM STUDIJU IZOBFtAZBA TRENERA I IZVANREDNOM 

SPECLIALISTIČKOM DIPLOMSKOM STRUČNOM STUDIJU IZOBRAZBA TRENERA 

A) PREDDIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ IZOBRAZBA TRENERA 

Točka I. 

Za voditelje studija i njihove zamjenike na izvanrednom preddiplomskom stručnom studiju 
Izobrazba trenera (dalje u tekstu: PSSIT) za sve smjerove u ak. 2022./23. godini imenuju se niže 
navedeni nastavnici Fakulteta: 

Rb. Studijski smjer 
/usmjerenje 

Ukupan b roj 
studenata Voditelj studija Zamjenik voditelja 

 FITNES 87 
prof. dr. sc. 

Gordana Furjan- 
Mandič 

doc. dr. sc. Saša 
Vuk 

 KONDICIJSKA PRIPREMA 
SPORTAŠA 223 izv. prof. dr. sc. 

Luka Milanovič 
prof. dr. sc. lgor 

Jukič 

 SPORTSKA REKREACIJA 20 doc. dr. sc. 
Drena Trkulja-Petkovič 

izv. prof. dr. sc. 
Danijel 
Jurakič 

 

SPORT 

4.1. Biciklizam 1 prof. dr. sc. 
Mario Kasovič 

4.2. Boks 2 prof. dr. sc. 
Hrvoje Sertič 

4.3. Hrvanje 6 prof. dr. sc. 
Mario Baič 

4.4. Jedrenje 1 izv. prof. dr. sc. 
Nikola PrIenda 

4.5. Judo 2 izv. prof. dr. sc. 
Ivan Segedi 

4.6. Kickboxing 3 prof. dr. sc. 

1 



Hrvoje Sertić 

4.7. Klizanje 1 prof. dr. sc. 
Renata Barić 

4.8. Konjički sport 7 
doc. dr. sc. 

Vlatko Vučetič 

4.9. Košarka 6 prof. dr. sc.  
Damir Knjaz fl 

4.10. Nogomet 28 Ivan Mikulić, mag. cin. doc. dr. sc. Valentin  
Barišić 

4.11. Odbojka 2 izv. prof. dr. sc. 
Tomislav Đurković . 

4.12. Ples 2 izv. prof. dr. sc. 
Jadranka Vlašić 

4.13. Rukomet 3 
prof. dr. sc.  

Dinko Vuleta 

4.14. Skijanje 3 izv. prof. dr. sc. 
Vjekoslav Cigrovski 

4.15. Sportska gimnastika fl 1 izv. prof. dr. sc.  
Tomislav Krističevič 

4.16. Taekwondo 1 doc. dr. sc. 
Saša Vuk 

4.17. Tenis 6 izv. prof. dr. sc. 
Petar Barbaros 

Ukupno sportovi 75 
Ukupno svi 405 

B) SPECIJALISTIČKI DIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ IZOBRAZBA TRENERA 

Točka II. 

Za voditelje studija i njihove zamjenike na izvanrednom specijalističkom diplomskom 
stručnom studiju Izobrazba trenera (dalje u tekstu: SDSSIT) za sve smjerove u ak. 2022./23. 
godini imenuju se niže navedeni nastavnici Fakulteta: 

Rb. Studijski 
smjer/usmjerenje 

Ukupan broj 
studenata Voditelj studija Zamjenik 

voditelja 

 FITNES 5 doc. dr. sc. 
Saša Vuk 

 KONDICIJSKA PRIPREMA 
SPORTAŠA 24 prof. dr. sc. 

lgor Jukič 

izv. prof. dr.sc. 
Luka 

Milanovič 

 SPORTSKA REKREACIJA 3 prof. dr. sc.  
Mirna Andrijaševič 

 

SPORT 

4.1. Atletika 3 prof. dr. sc.  
Vesna Babič 

4.2. Judo 1 prof. dr. sc. 

2 



Dekan 

tilt,,čitsi 
i 

4,C, :prdPdr.,,,s Mario Baić 
., - • . , 	1,2,,a 

Hrvoje Sertič 

4.3. Karate 1 	
• 

izv. prof. dr. sc. 
Ivan Segedi 

4.4. Košarka 4 prof. dr. sc. 
Damir Knjaz 

4.5. Nogomet  4 Ivan Mikulič, mag. cin. 

4.6. Plivanje 1 prof. dr. sc. 
Goran Leko 

4.7. Ritmička gimnastika 1 prof. dr. sc. 
Gordana Furjan-Mandić 

4.8. Rukomet 1 prof. dr. sc. 
Dinko Vuleta 

4.9. Skijanje 1 	• 

izv. prof. dr. sc. Vjekoslav 
Cigrovski 

4.10. Veslanje 1 izv. prof. dr. sc. 
Nikola Prienda 

Ukupno sportovi  18 
Ukupno svi 50 

Točka III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za akademsku 2022./2023. 
godinu. 

KLASA.  
URBROJ: 	 7kf' 
Zagreb, 24. studenoga 2022. godine 

3 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

